N° FACTURE : 1539140021

BON NUMERO : c0609-01915

CLIENT : CLIENT COMPTOIR -

CAISSIER : claudine lum fru

DESIGNATION PU QTE TOTAL

SUPERMONT 1,5G 1,000 1 1,000

BEAUFORT O 1,500 1 1,500

BOOSTER 1,500 1 1,500

GESIER SAUTE 4,000 2 8,000

TOTAL HT : 12,000

Arrêter à la somme de :  Douze mille

Signature

Merci pour votre séjour

HOTELSOFT - BARCLES 07/09/2025 12:02:24 AM